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                              Mińsk Mazowiecki dnia 03.10.2022 r. 
 

 
Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia 

 
 

PISMO NR 2 
 
 
Dotyczy: Przetargu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego jest w trybie 
podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm) p.n.: 

REMONT ZEWNĘTRZNEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ 
W ZESPOLE SZKÓŁ  NR 2 IM. POWSTAŃCÓW WARSZAWY 

 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji warunków zamówienia, 
zwanej dalej w skrócie SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 
 
Pytanie 1: 
Obecnie na rynku pojawiają się nawierzchnie polipropylenowe, dostępne sezonowo, niskiej jakości najczęściej 
importowane z Chin. Spowodowane pandemią kłopoty z ciągłością dostaw szczególnie z Azji 
mogą spowodować, że ewentualne dostawy np. elementów zamiennych będą bardzo drogie a terminy znacząco 
wydłużone.  
 
Czy w celu wyeliminowania ww. produktów a tym samym podniesienia standardu i jakości nawierzchni 
zamawiający będzie wymagał aby dostarczona nawierzchnia posiadała co najmniej dwa certyfikaty federacji 
sportowych (np. FIBA i PZSW)?  
 
Posiadanie ww. certyfikatów nie ma na celu przeprowadzania na ww. nawierzchni zawodów międzynarodowych 
a jedynie wyeliminowanie produktów niskiej jakości np. z Chin.   
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wprowadza zmian do SWZ i jej załączników w przedmiotowym zakresie. 
 
Minimalne wymagania co do nawierzchni zostały określone w opisie przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie 2: 
W przypadku nawierzchni polipropylenowych instalowanych na twardej nawierzchni betonowej, bardzo ważnym 
parametrem jest amortyzacja, chroniąca użytkowników, najczęściej młodzież  korzystającą z boiska, przed 
kontuzjami.  
 
Czy dla podniesienia ochrony użytkowników zamawiający będzie wymagał  aby nawierzchnia z płytek 
polipropylenowych posiadała amortyzację na poziomie co najmniej 15%? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga dodatkowej amortyzacji z uwagi na montaż nawierzchni na nawierzchni poliuretanowej 
 
Pytanie 3: 
Istotnym parametrem nawierzchni z płytek polipropylenowych jest przepuszczalność  wody. Odpowiedni 
parametr ogranicza ryzyko gromadzenia się  wody na nawierzchni a także niweluje zagrożenie nadmiernym 
poślizgiem.  
 
Czy zamawiający będzie wymagał minimalnej przepuszczalności wody dla nawierzchni z płytek 
polipropylenowych na poziomie 1000mm/godzinę? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie będzie wymagał minimalnej przepuszczalności wody dla nawierzchni z płytek 
polipropylenowych na poziomie 1000mm/godzinę? 
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Pytanie 4: 
Dla zapewnienia odpowiedniej stabilności nawierzchni powinna ona posiadać  solidne zamki mocujące.  
 
Czy zamawiający będzie wymagał aby nawierzchnia posiadała co najmniej 6 zamków na krawędź  o sile co 
najmniej 1000 N? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie będzie wymagał aby nawierzchnia posiadała co najmniej 6 zamków na krawędź  o sile co 
najmniej 1000 N? 
 
Przedmiotowe pismo stanowi integralną część SWZ i jest wiążące przy składaniu ofert.  
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